关于本单位      届应届高校毕业生办理助学贷款
有关情况的函

武汉市人力资源和社会保障局：
经核查，本单位以下      名      届应届高校毕业生在校就读期间办理了国家助学贷款，并且贷款款项已成功发放至本校用于缴纳学费。
特此函告。

	院系
	序号
	姓名
	身份证号
	学号
	资助中心名称
	合同
编号
	贷款金额
	款项到账情况

[bookmark: _GoBack]单位（盖章）
年   月   日

2